20.01.2021 № 09
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ РАСХОДНОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ В 2021 ГОДУ

	В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 №108-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области  на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», направленных управлением по региональной политике Правительства Иркутской области, решения собрания жителей от 19.01.2021г., ст.ст. 6, 36,  46 Устава Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить в Ершовском муниципальном образовании на 2021 год расходное обязательство по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив в сумме 200 000,0 (триста пятьдесят четыре тысячи) 0,00 рублей.
            1.1. Определить расходное обязательство:
            - из средств областного бюджета в размере 200 000,00 (двести тысяч) рублей;
[bookmark: _GoBack]            - софинансирование из средств местного бюджета в размере 4081,63 (четыре тысячи восемьдесят один) рубль 63 коп.
            2. Утвердить распределение расходного обязательства по реализации перечня проектов народных инициатив Ершовского муниципального образования.
            3.Опубликовать данное постановление в газете «Ершовский вестник».
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ершовского
муниципального образования
 А.В. Квитка